. . Form No. 3448-399 Rev A
Universalmonteringssaet

Plzeneklipper i Z Master® Professional 2000-serien
Modelnr. 145-3688

Monteringsvejledning

Sikkerhed

Sikkerheds- og
instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmeerka-

terne kan nemt ses af operatgren

og er placeret teet pa potentielle

risikoomrader. Beskadigede eller
bortkomne maerkater skal udskiftes.

decal136-1672

136-1672

1. Advarsel — treed ikke her, og hav ingen passagerer med.

decal136-1680

136-1680

1. Den maksimale vaegt er 11 kg

Rl

© 2021—The Toro® Company : : s Overseettelse af original (DA
8111 Lyndale Avenue South Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 (€32 Alle rettigheder forbeholdes '3 'z 4 8 — 3 9 9 %



Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Beskrivelse Antal Anvendelse

Kreever ingen dele Klarggring af maskinen.

@vre beslag

Hovedbeslag

Qverste beslag

Nedre stgttebeslag

Svejset stgttebeslag

Braeddebolt (5/16" x 7&")

Megtrik (5/16")

Knap

Haengselbeslag

Mgtrik (V")

Bolt (V4" x 4-V4")

Bolt (5/16" x 1")

Mgtrik (5/16") — brug kun 4 til maskiner fra
2017 og eeldre

Breeddebolt (5/16" x %") — brug kun 1 til
maskiner fra 2017 og eeldre

Indvendigt stettebeslag — kun til maskiner fra 1 Montering af seettet pa maskinen.
2018 og nyere
Venstre kapsels stgttebeslag — kun til 1
maskiner fra 2021 og nyere

Pladeskrue (35" x 1") — kun til maskiner fra 5
2021 og nyere

Monter saettet.

O WD D a2 WD

Frontveegtseet (seelges separat) 1 Montering af et frontvaegtsaet (om ngdvendigt).

Klargering af maskinen
1. Parker maskinen pa en plan overflade.
2. Flyt beveegelseshandtagene til den NEUTRALE LASEPOSITION.
3. Aktiver parkeringsbremsen.
4. Sluk motoren, og tag naglen ud.

B ~_ |C

D,
\C§ C-¢

9037289
9037289

Figur 1




Montering af saettet

Monter saettet som vist i Figur 2. Serg for at montere det gvre beslag lgst pa hovedbeslaget. Se Figur 3 for at
bestemme, hvilket hul der skal bruges i det gvre beslag.

Bemaerk: Overspeend ikke bolten (V4" x 4-V4") og metrikken (¥4"). Heengselbeslaget skal dreje frit.

Bemaerk: Monter kun det nedre stottebeslag, hvis du monterer saettet foran bagdeekkene. Monter beslaget,
sa den store flade vender bagud pa maskinen. Figur 2 viser beslagets retning til montering af saettet pa
venstre side af maskinen.

G037080

9037080

Figur 2
1. Hovedbeslag 4. Svejset stattebeslag 7. Bolt (V4" x 4-74") 10. Qvre beslag
2. Qverste beslag 5. Metrik (V") 8. Mpgtrik (5/16") 11. Greb
3. Braeddebolt (5/16" x 7") 6. Heengselbeslag 9. Nedre stattebeslag (om
ngdvendigt)




Du kan ikke montere saettet foran bagdaekket pa hgjre side af maskinen, hvis maskinen er fra 2021 eller nyere.

G037081
9037081

Figur 3

1. Brug dette hul, hvis du monterer seettet foran venstre bagdeek. 3. Brug dette hul, hvis du monterer seettet foran det hajre
bagdzek (kan ikke monteres pa dette sted pa maskiner fra

2021 og nyere).

2. Brug dette hul, hvis du monterer saettet et vilkarligt sted bag
bagdeekkene.

Montering af sattet pa maskinen

Monteringssteder

Du kan montere dette saet 6 steder pa maskinen (Figur 4). Der henvises til 1 af falgende procedurer for
montering af seettet pa det gnskede sted.

Bemaerk: Til Titan HD-maskiner i 1500-serien kan du kun montere saettet de 2 steder foran bagdeekkene.

g036724

G037123

9037123

Figur 4

1. Foran bagdeekket (kan ikke monteres 2. Motorafskeermningens side 3. Bageste motorafskaermning
foran hgjre bagdaek pa maskiner fra
2021 og nyere)




Montering af saettet foran bagdaekkene
Til maskiner fra 2017 og aldre

1. Fastger monteringsenheden pa konsoldaekslet med 2 bolte (5/16" x 1") og 2 meatrikker (5/16") som vist
i Figur 5 eller Figur 6.

2. Tilspeend fastggrelsesanordningerne, der fastgar det gvre beslag til hovedbeslaget.

Fastger det nedre stattebeslag pa bagsiden af beslaget under konsoldaekslet med 1 bolt (5/16" x 1") og
1 metrik (5/16") som vist i Figur 5 eller Figur 6.

Bemaerk: Du skal ikke bruge det nederste hul i hovedbeslaget eller det nedre stattebeslag.

Bemeaerk: Sarg for, at enheden sidder lodret. Hvis den sidder skeevt, kan det nedre stettebeslag vaere
monteret forkert.

9213937

Figur 5
Montering af seettet pa venstre side af maskinen
1. Megtrik (5/16") 3. Konsoldaeksel 5. Nedre stattebeslag
2. Monteringsenhed 4. Bolt (5/16" x 1")

9213938

Figur 6
Montering af saettet pa hgjre side af maskinen
1. Megtrik (5/16") 3. Konsoldeeksel 5. Nedre stgttebeslag
2. Monteringsenhed 4. Bolt (5/16" x 1")




Montering af saettet foran bagdaekkene
Til maskiner fra 2018 og nyere

1.  Kun pa maskiner fra 2021 og nyere skal du ggre fglgende:

A. Fjern de 2 torx-skruer (4" x 1-5/16") og 2 lasemagatrikker (%4") fra den venstre kapsel (Figur 7).
Behold de 2 torx-skruer (V4" x 1-5/16") og 2 lasematrikker (V4")

9363197

Figur 7
1. Venstre kapsel

3. Lasematrik (V")
2. Torx-skrue (V4" x 1-5/16")

B. Fastggr den venstre kapsels stattebeslag med de 2 nye pladeskruer (35" x 1"), de 2 torx-skruer

(4" x 1-5/16"), der blev fjernet tidligere, og de 2 lasemgatrikker (V") som vist i Figur 8.

Bemaerk: Sarg for, at du monterer den venstre kapsels stgttebeslag bag den venstre kapsel. Monter

ikke beslaget mellem kapslen og bekleedningsstykket.

2
Figur 8 ’
1. Lasemgtrik, der blev fiernet tidligere (74") 3. Ny pladeskrue (36" x 1")
2. Torx-skrue, der blev fiernet tidligere (V4" x 1-5/16") 4. Venstre kapsels stgttebeslag
2. Fastger monteringsenheden pa konsoldaekslet med 2 bolte (5/16" x 1") og 2 mgatrikker (5/16") som vist
i Figur 5 eller Figur 6.

3.

Tilspaend fastggrelsesanordningerne, der fastgaer det gvre beslag til hovedbeslaget.




4. Fastger det indvendige stattebeslag pa kapslens stgttebeslag med 2 breeddebolte (5/16" x 7") og
2 matrikker (5/16") som vist i Figur 9.
Nar du monterer det indvendige stottebeslag pa venstre side af maskinen, skal du vende det indvendige
stottebeslag som vist i Figur 10.
Nar du monterer det indvendige stattebeslag pa hgjre side af maskinen, skal du vende det indvendige
stettebeslag som vist i Figur 11.

9225566

Figur 9
Montering af saettet pa venstre side af maskinen
1. Braeddebolt (5/16" x 75") 3. Mgtrik (5/16")
2. Kapsels stagttebeslag 4. Indvendigt stettebeslag

9225567

Figur 10
Montering af saettet pa venstre side af maskinen

9225568

Figur 11
Montering af saettet pa hgjre side af maskinen — kan ikke installeres pa dette sted pa maskiner fra 2021 og nyere




5. Fastger det nedre stattebeslag pa det indvendige stettebeslag under konsoldaekslet med 1 bolt
(5/16" x %&") og 1 mgtrik (5/16") som vist i Figur 12.

Bemaerk: Du skal ikke bruge det nederste hul i hovedbeslaget eller det nedre stattebeslag.

Bemeaerk: Sarg for, at enheden sidder lodret. Hvis den sidder skaevt, kan det nedre stettebeslag veere
monteret forkert.

9225565

Figur 12
Montering af sezettet pa venstre side af maskinen
1. Breeddebolt (5/16" x %") 3. Indvendigt stattebeslag
2. Nedre stattebeslag 4. Matrik (5/16")




Montering af sattet pa siden af motorafskaarmningen

1. Fastger monteringsenheden pa den gvre afskeermnings side med 2 bolte (5/16" x 1") og 2 mgatrikker

(5/16") som vist i Figur 13 eller Figur 14.

2. Tilspeend fastgerelsesanordningerne, der fastger det gvre beslag til hovedbeslaget.

Fastger bunden af hovedbeslaget pa motorafskaermningen med 1 braeddebolt (5/16" x 7&") og 1 metrik

(5/16") som vist i Figur 13 eller Figur 14.

Figur 13
Montering af saettet pa venstre side af motorafskeermningen
1. Metrik (5/16") 4. Side pa den gvre afskaermning
2. Bolt (5/16" x 1") 5. Monteringsenhed

3. Braeddebolt (5/16" x %") og metrik (5/16")

9213949

Figur 14
Montering af saettet pa hgjre side af motorafskaermningen
1. Megtrik (5/16") 4. Side pa den gvre afskaermning
2. Bolt (5/16" x 1") 5. Monteringsenhed

3. Breeddebolt (5/16" x 7%") og metrik (5/16")

9213950




Montering af sattet pa den bageste motorafskarmning

1. Fastger monteringsenheden pa den gvre afskeermnings bageste del med 2 bolte (5/16" x 1") og 2
mgtrikker (56/16") som vist i Figur 15 eller Figur 16.

2. Tilspeend fastgerelsesanordningerne, der fastger det gvre beslag til hovedbeslaget.

Fastger bunden af hovedbeslaget pa den bageste motorafskaermning med 1 braeddebolt (5/16" x 7") og 1
mgtrik (5/16") som vist i Figur 15 eller Figur 16.

9213966

Figur 15
Montering af seettet pa venstre side af den bageste motorafskaermning (styrtbgjlen vises ikke af hensyn til tydeligheden)
1. Breeddebolt (5/16" x 7&") 3. Bageste motorafskaermning 5. Matrik (5/16")
2. Den gvre afskaermnings bageste del 4. Bolt (5/16" x 1") 6. Monteringsenhed

9213967

Figur 16
Montering af seettet pa hajre side af den bageste motorafskaermning (styrtbajlen vises ikke af hensyn til tydeligheden)
1. Breeddebolt (5/16" x 7&") 3. Bageste motorafskaermning 5. Matrik (5/16")
2. Den gvre afskaermnings bageste del 4. Bolt (5/16" x 1") 6. Monteringsenhed

10



Montering af et
frontvaegtsaet

Til maskiner med 2 eller flere
tilbehgrsmonteringssaet

Hvis der anvendes 2 eller flere tilbehgrsmonteringssaet
(dvs. spandsaettet eller universalmonteringsseettet)
pa et af de 4 steder, der er vist i Figur 17, skal der
paseettes et frontvaegtsaet. Kgb frontveegtsaettet hos
din autoriserede serviceforhandler.

9037417

Figur 17

1. Pasaet et frontvaegtsaet, nar 2 eller flere tilbehgrsmonte-
ringssaet monteres disse steder.

Betjening

Montering af redskaber

Brug kun Toro-godkendte redskaber og tilbehgr. Den
maksimale kapacitet er 11,3 kg.

Brug det gverste beslag og haengselbeslaget til
montering af redskaber eller tilbehgr. Fastgar dem
ved hjeelp af hullerne i monteringsbeslagene.

Fastgar haengselbeslaget, nar det ikke er i brug. Se
Fastgarelse af haengselbeslaget (side 12).

Montering af spand

Bemeaerk: Hvis du gnsker det, kan du fijerne
haengselbeslaget og montere spanden ved hjaelp af
det svejsede stattebeslag.

1. Lasn grebet, og haev det gverste beslag. Stram
grebet for at holde den pa plads (Figur 18).

2. Huvis du fiernede heengselbeslaget, skal du
placere den nederste kant p& spanden over
den nederste kant pa det svejsede stattebeslag
(Figur 18).

3. Lesn grebet, og saenk det gverste beslag sa
langt som muligt over spandens kant. Stram
grebet (Figur 18).

G037421
9037421

Figur 18

1. Greb 3. Nederste kant pa

stottebeslaget

2. Qverste beslag over
spandens kant




Fastgorelse af haengselbeslaget
1. Haev haengselbeslaget.

2. Lesn grebet, og saenk det gverste beslag, sa
tappen saettes ned i hakket i haengselbeslaget
(Figur 19).

3. Stram grebet.

— T

G037423
9037423

Figur 19

1. Tapidet gverste beslag 2. Hak i haengselbeslag

12





